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CHOSZCZNO. Zgarnęła główną nagrodę na Festiwalu Kolęd i Pastorałek "Gwiazdka", wystąpiła w
galowym koncercie świątecznym  "Magia Świąt" w Szczecinie i zdobyła pierwsze miejsce w konkursie
internetowym "Gwiazdkowizja 2017". To jednak nie wszystkie styczniowe sukcesy wokalne choszcznianki 
WIKTORII PAŁASZ.






 



Od trzech lat Klub 12 Szczecińskiej Brygady Zmechanizowanej 
wespół z Wojskowym Kołem Muzycznym "Wokalmaster" organizuje Festiwal 
Kolęd i Pastorałek "Gwiazdka". Swym zasięgiem obejmuje on  środowisko 
wojskowe i cywilne z całej dywizji, tj. z województw 
zachodniopomorskiego, pomorskiego i lubuskiego. A jego celem jest nie 
tylko kultywowanie tradycji związanych ze świętami bożonarodzeniowymi, ale także wyłonienie
najlepszych wokalistów, zarówno pod względem artystycznym, jak i merytorycznym. W tegorocznej
edycji,  wzięła udział 
również choszcznianka WIKTORIA PAŁASZ. - Ma wspaniały  głos. Każde jej  
wystąpienie naładowane jest potężną dawką emocji i zawsze przyjmowane 
jest z ogromnym aplauzem - mówi BRYGIDA DOLCZEWSKA, instruktorka WKM 
Wokalmaster. Dodaje, że Wiktoria zdobywając we wspomnianym przeglądzie 
tytuł laureata oraz nagrodę specjalną dowódcy 12. Szczecińskiej Dywizji 
Zmechanizowanej, wygrała coś jeszcze - występ na koncercie galowym 
"Magia Świąt". Odbył  się on w miniony piątek w Szczecinie. Tam, na 
młodą choszczniankę czekała kolejna niespodzianka, bowiem wystąpiła w 
duecie z JAKUBEM HERFORTEM, zwycięzcą dziewiątej edycji programu "Mam 
talent!". W tym dniu odebrała również nagrodę, którą wygrała w konkursie
internetowym "Gwiazdkowizja 2017" - także organizowanym przez ten klub.
- To dla mnie  bardzo duże wyróżnienie, jednak przede mną jeszcze dużo 
pracy  - mówi Wiktoria. Jej mama SYLWIA PAŁASZ  zdradziła nam jeszcze, 
że córka ma wziąć udział w najnowszym projekcie  J. Herforta.


Katarzyna Jezierska


 



T u t a j   możecie posłuchać utworu wykonanego przez Wiktorię Pałasz. 
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